โครงการทางหลวงหมายเลข ๑๐๒๐ ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภ ูโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               จ้างเหมาคา่แรง CURB AND GUTTER ๐.๕๐ M. WIDTH ปริมาณงาน ๒,๐๐๐ เมตร ผู้ได้รับ
การคดัเลือก ได้แก ่บริษทั ศิวกร คอนสตรัคชั่น (2022) จำกดั (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๘ 

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล) 

ผู้อำนวยการศูนย์สรา้งทางลำปาง ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง